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Amsterdam

Kotobrulion z kolorowymi
marginesami INTERDRUK

Liniatura : kratka

Srodek: 4 sekcje kolorystyczne

Otwory do segregatora

Perforacja wzdtéz grzbietu, utatwia wyrywanie
kartek

¢ Oprawa twarda, pokryta blyszczaca folig
intoligatorska

Jednostka sprzedazy 1 sztuka
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Warianty

Indeks

INDOO1K

INDOO3K

INDOO5K

INDOO4K

INDOO2K

Parametry

Opis: 100k kratka
Format: A4

Opis: 100k kratka
Format: A5

Opis: 160k kratka
Format: A4

Opis: 160k kratka
Format: B5

Opis: 80k kratka
Format: A5

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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